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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 SKIBEC 1007,59 1003,62 1021,84 1019,62 995,10 909,62 1040,77 1043,18 970,34 1021,73 10033,41
2 CLUB NORDIQUE M.S.A 553,97 842,30 758,12 954,52 853,27 863,63 940,89 757,36 945,92 826,16 8296,14
3 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 873,50 748,29 754,79 850,69 910,66 961,07 740,81 664,84 849,55 748,64 8102,84
4 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 846,54 484,53 472,18 964,32 956,90 953,16 741,71 846,24 867,55 851,22 7984,35
5 CLUB CHELSEA NORDIQ 897,67 715,74 730,06 790,09 802,06 901,95 805,62 801,03 679,21 695,96 7819,39
6 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 810,30 725,50 724,24 817,61 805,93 703,68 786,98 741,62 615,58 761,11 7492,55
7 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 587,16 625,67 535,36 640,95 620,95 718,88 811,30 833,83 706,15 615,18 6695,43
8 CLUB DÉFI T.M. Montagne Coupée 464,36 611,21 607,68 564,88 551,16 646,60 523,13 540,47 750,58 610,72 5870,79
9 CLUB SKINOUK 605,18 571,52 344,91 269,67 489,80 395,96 351,00 270,44 480,17 389,72 4168,37
10 ROUGE ET OR ULAVAL 510,62 185,56 193,58 454,79 448,41 88,08 0 0 0 0 1881,04
11 MOUSKI NORDIQUE 161,05 318,43 314,89 0 0 0 253,03 250,57 246,40 155,32 1699,69
12 ARSNM/MAURISKI 0 165,38 0 165,20 249,14 165,29 249,83 177,00 170,30 160,95 1503,09
13 CLUB MONT‐CLIMONT 302,42 153,40 157,88 0 0 0 160,14 157,58 0 0 931,42
14 CLUB TREMBLANT NORDIQUE 0 87,89 93,57 90,76 90,30 89,57 91,48 91,42 86,27 88,91 810,17
15 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 0 229,25 237,58 0 0 0 0 0 157,33 66,57 690,73
16 CLUB DE SKI DE FOND SKIPPET 92,48 0 0 88,43 93,30 90,68 0 0 91,42 88,79 545,10
17 SKIMCO JUNIOR 81,83 0 87,19 86,06 86,85 0 0 0 0 91,38 433,31
18 C.N.E.P.H. 79,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,31

Mont St‐Bruno Nakkertok Morin‐HeightsLenoxville TotalClassement par équipe
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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 SKIBEC 95,78 100,00 98,14 98,91 99,67 100,00 100,00 100,00 100,00 99,63 992,13
2 CLUB CHELSEA NORDIQ 96,96 97,54 97,98 96,62 99,16 99,29 93,81 95,77 98,45 96,08 971,66
3 CLUB SKINOUK 100,00 97,76 100,00 100,00 100,00 96,32 95,55 74,55 94,22 99,51 957,91
4 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 91,63 95,57 93,32 95,12 94,14 97,20 93,30 95,37 97,36 94,59 947,60
5 CLUB NORDIQUE M.S.A 98,72 91,62 97,16 92,46 98,63 99,14 91,38 95,06 95,30 86,61 946,08
6 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 89,52 91,76 92,15 89,89 92,23 96,22 90,89 94,75 91,69 91,17 920,27
7 CLUB DÉFI T.M. Montagne Coupée 91,74 91,49 86,20 90,82 85,97 90,19 80,93 87,56 84,85 84,97 874,72
8 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 88,64 83,20 88,12 88,80 84,29 82,60 88,88 93,52 90,56 83,88 872,49
9 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 81,35 81,28 81,64 80,63 0 0 78,26 85,29 82,50 79,94 650,89
10 CLUB DE SKI DE FOND SKIPPET 92,48 0 0 88,43 93,30 90,68 0 0 91,42 88,79 545,10
11 MOUSKI NORDIQUE 73,31 76,29 70,80 0 0 0 77,92 84,30 78,29 65,57 526,48
12 SKIMCO JUNIOR 81,83 0 87,19 86,06 86,85 0 0 0 0 91,38 433,31
13 ARSNM/MAURISKI 0 0 0 87,68 79,41 81,70 84,08 83,26 0 0 416,13
14 CLUB MONT‐CLIMONT 74,25 78,66 80,66 0 0 0 76,92 79,92 0 0 390,41
15 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 0 78,73 82,87 0 0 0 0 0 82,72 76,42 320,74

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Mont St‐Bruno Nakkertok Morin‐Heights TotalLenoxvilleJuvénile F
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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 100,00 99,72 98,88 100,00 99,51 100,00 100,00 97,02 100,00 98,61 993,74
2 CLUB DÉFI T.M. Montagne Coupée 99,49 99,88 100,00 99,29 100,00 99,05 98,62 100,00 97,23 99,70 993,26
3 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 99,38 95,95 96,58 96,22 97,33 96,80 94,72 96,96 92,39 91,74 958,07
4 SKIBEC 97,51 100,00 98,81 91,25 88,34 88,58 99,20 99,36 92,75 96,18 951,98
5 CLUB CHELSEA NORDIQ 93,97 90,89 93,88 91,00 94,46 92,65 98,11 95,36 92,96 92,72 936,00
6 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 92,87 93,88 95,90 92,60 94,99 92,07 91,72 98,24 89,44 89,33 931,04
7 CLUB NORDIQUE M.S.A 93,62 88,35 92,90 92,20 91,07 92,84 92,70 95,25 87,20 86,31 912,44
8 CLUB SKINOUK 93,52 91,68 97,49 97,05 94,65 90,70 82,38 84,03 75,48 79,61 886,59
9 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 84,82 84,91 90,30 89,54 89,45 85,21 82,78 93,65 87,62 82,89 871,17
10 ARSNM/MAURISKI 0 87,15 0 84,64 89,87 85,98 87,43 93,42 88,87 85,14 702,50
11 MOUSKI NORDIQUE 81,52 88,11 86,73 0 0 0 87,03 90,92 86,47 80,60 601,38

0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Juvénile H Lenoxville TotalMont St‐Bruno Nakkertok Morin‐Heights
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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 100,00 94,51 96,57 99,38 93,96 99,67 95,30 96,09 99,29 98,21 972,98
2 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 94,42 92,43 86,44 91,51 90,10 86,46 86,30 93,88 90,46 85,37 897,37
3 CLUB NORDIQUE M.S.A 0 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 97,37 100,00 100,00 100,00 897,37
4 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 86,77 85,14 80,34 90,05 83,38 83,89 80,89 82,41 80,69 76,20 829,76
5 SKIBEC 91,79 95,51 87,55 92,73 86,33 0 90,65 92,02 89,55 92,50 818,63
6 CLUB CHELSEA NORDIQ 94,33 88,11 91,82 88,48 86,30 91,12 86,07 88,33 0 0 714,56
7 CLUB SKINOUK 86,31 87,99 0 81,35 81,45 80,04 0 0 76,57 68,26 561,97
8 CLUB DÉFI T.M. Montagne Coupée 0 63,17 57,54 0 0 0 71,71 65,57 54,56 57,51 370,06
9 CLUB MONT‐CLIMONT 76,12 76,45 0 0 0 0 0 0 0 0 152,57

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TotalMorin‐HeightsJunior B F LenoxvilleMont St‐Bruno Nakkertok
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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 74,68 98,53 100,00 100,00 100,00 99,95 97,94 100,00 97,55 99,60 968,25
2 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 99,25 98,38 95,28 95,60 91,11 96,10 97,41 92,84 93,52 95,98 955,47
3 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 100,00 91,20 96,72 93,13 90,56 94,77 88,59 94,25 92,36 90,44 932,02
4 CLUB DÉFI T.M. Montagne Coupée 92,92 87,86 90,39 95,40 90,55 93,43 80,39 91,62 86,78 91,57 900,91
5 CLUB NORDIQUE M.S.A 0 100,00 99,14 99,85 97,94 100,00 100,00 98,78 100,00 99,36 895,07
6 CLUB CHELSEA NORDIQ 94,38 88,59 89,16 91,62 84,07 94,41 85,81 86,70 87,29 89,73 891,76
7 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 90,44 87,94 91,93 88,88 84,88 82,49 91,43 83,76 79,94 83,10 864,79
8 SKIBEC 85,24 88,29 87,36 90,38 83,86 84,86 88,93 86,20 80,71 83,75 859,58
9 CLUB TREMBLANT NORDIQUE 0 87,89 93,57 90,76 90,30 89,57 91,48 91,42 86,27 88,91 810,17
10 CLUB SKINOUK 89,56 77,10 88,04 0 88,45 88,16 91,70 86,41 83,62 89,74 782,78
11 MOUSKI NORDIQUE 79,53 81,12 78,60 0 0 0 88,30 83,29 81,64 74,72 567,20
12 CLUB DE SKI DE FOND SKIPPET 79,53 81,12 78,60 0 0 0 88,30 83,29 81,64 74,72 567,20
13 CLUB MONT‐CLIMONT 79,06 76,95 81,74 0 0 0 83,99 80,33 0 0 402,07

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TotalJunior B H Mont St‐Bruno Nakkertok Morin‐HeightsLenoxville
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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 SKIBEC 98,26 100,00 100,00 100,00 100,00 99,94 97,47 100,00 98,93 100,00 994,60
2 CLUB CHELSEA NORDIQ 86,71 86,55 93,62 88,66 93,00 89,53 93,76 93,28 77,39 82,53 885,03
3 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 94,79 97,45 0 94,85 91,39 91,06 100,00 97,94 98,10 96,75 862,33
4 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 82,48 0 0 98,22 97,51 100,00 93,78 95,63 100,00 95,12 762,74
5 CLUB NORDIQUE M.S.A 0 90,01 0 90,28 90,73 90,08 88,44 94,49 93,91 88,69 726,63

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Junior A F Lenoxville TotalMont St‐Bruno Nakkertok Morin‐Heights
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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 92,33 100,00 95,71 96,29 95,11 92,44 96,88 100,00 96,61 100,00 965,37
2 SKIBEC 86,69 80,85 85,29 97,51 99,14 96,52 95,19 99,48 84,67 96,11 921,45
3 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 88,81 97,82 98,90 100,00 98,76 100,00 100,00 97,14 0 0 781,43
4 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 0 96,89 100,00 86,34 100,00 96,49 92,27 0 100,00 95,89 767,88
5 CLUB CHELSEA NORDIQ 80,47 0 0 87,30 82,96 86,68 82,62 81,88 87,85 87,39 677,15
6 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 0 0 0 99,03 94,82 93,30 90,57 98,50 96,81 96,55 669,58
7 CLUB DÉFI T.M. Montagne Coupée 0 90,94 90,44 92,24 92,05 90,86 0 0 91,25 89,03 636,81
8 CLUB NORDIQUE M.S.A 0 93,20 94,74 94,88 0 0 93,74 88,75 0 0 465,31
9 CLUB SKINOUK 100,00 0 0 91,27 0 0 0 0 0 0 191,27

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morin‐HeightsNakkertok TotalLenoxvilleJunior A H Mont St‐Bruno
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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 SKIBEC 77,85 79,46 100,00 78,66 79,77 79,41 97,89 84,00 82,04 84,07 843,15
2 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 97,88 0 0 96,60 97,01 93,94 0 0 100,00 100,00 585,43
3 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 98,99 0 0 99,41 99,42 100,00 0 0 0 0 397,82
4 CLUB SKINOUK 91,13 100,00 0 0 0 0 100,00 100,00 0 0 391,13
5 CLUB NORDIQUE M.S.A 94,13 0 0 94,64 100,00 99,23 0 0 0 0 388,00
6 ROUGE ET OR ULAVAL 85,38 0 0 86,93 86,69 88,08 0 0 0 0 347,08
7 CLUB CHELSEA NORDIQ 96,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96,38

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mont St‐Bruno Nakkertok Morin‐HeightsSenior F (Senior + U23) Lenoxville Total
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MSA
Ven. Sam.  Dim. Ven. Sam.  Dim. Sam.  Dim. Ven. Sam. 

1 SKIBEC 96,75 100,00 98,73 97,25 97,95 96,52 100,00 100,00 96,52 97,90 981,62
2 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 88,71 0 0 91,49 93,80 92,44 74,45 0 0 71,19 512,08
3 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 100,00 0 0 100,00 100,00 93,30 0 98,90 0 0 492,20
4 ROUGE ET OR ULAVAL 91,04 98,08 100,00 95,85 96,59 0 0 0 0 0 481,56
5 MOUSKI NORDIQUE 0 78,81 76,07 0 0 0 77,70 76,36 0 0 308,94
6 CLUB NORDIQUE M.S.A 0 0 0 0 0 0 96,94 0 100,00 99,69 296,63
7 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 0 0 0 0 0 100,00 93,37 98,43 0 0 291,80
8 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 97,88 0 0 0 67,84 96,49 0 0 0 0 262,21
9 ARSNM/MAURISKI 0 0 0 0 80,07 0 84,47 0 0 0 164,54
10 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 0 78,29 83,55 0 0 0 0 0 0 0 161,84
11 CLUB DÉFI T.M. Montagne Coupée 0 0 0 0 0 90,86 0 0 0 0 90,86
12 CLUB CHELSEA NORDIQ 0 0 0 0 0 86,68 0 0 0 0 86,68
13 C.N.E.P.H. 79,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,31

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

Mont St‐Bruno Nakkertok Morin‐Heights TotalSenior H (Senior + U23) Lenoxville


